[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2015

                                       № 12
пгт. Березово

Об утверждении перечня  строек и объектов на текущий 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

Во исполнение постановления администрации Березовского района от 02.12.2014 года № 1746 «О порядке формирования перечня строек и объектов и их финансировании за счет средств бюджета Березовского района»:

1. Утвердить перечень строек и объектов:

1.1.На текущий 2015 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. 1.2.На плановый период 2016 и 2017 годов согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя Комитета по финансам администрации Березовского района О. И. Граф.

И.о. главы администрации района                                                       И.Ю. Челохсаев